別紙様式B

審査結果通知書
西暦2022年()6月02日

申請者（研究責任者）
総医セー産婦人科・教授
高井泰殿

埼玉医科大学総合医療センター研究倫理委員会

委員長名越澄子

下記のとおり決定したので報告します。
申請番号 1888-Ⅳ

思春期・若年がん患者等を対象とした日本がん・生殖医療登録システムによる治療成績
解析
口研究実施の適否
口倫理審査申請書（西暦 年月 日付）
■研究の継続の適否
■研究等に関する変更・更新
（研究等に関する変更・更新申請書（西暦2022年04月19日付) )

口重篤な有害事象
（口重篤な有害事象及び不具合に関する報告書（西暦 年月 日付） ）
（口予期しない重篤な有害事象報告（西暦 年月 日付） ）

口不適合等の報告
（口不適合等報告書（西暦 年月 日付） ）

口継続審査
（実施状況報告書（西暦 年月 日付） ）

□その他（）

課題名

審議事項

審査区分 ｜■委員会審査（西暦2022年05月26日） 口迅速審査（西暦 年月 日）
審査結果 ■承認

口継続審査A
口継続審査B
口不承認
口却下
口既承認事項の取り消し
無し。理由・助言

備考

申請番号： 1888-Ⅳ
2022年05月26B

委員出欠リスト

氏名

名越澄子
難波文彦
森本真宗
天野宏一
小高明雄
竹下享典
菊池昭彦
海田賢一
前嶋明人
東守洋
石橋敬一郎
津久井一浩
増田由美子
細谷伊津美
児玉昭夫
西川由浩
田澤俊義

備考職業、資格及び所属
総合医療センター消化器・肝臓内科
教授
総合医療センター小児科准教授

総合医療センター薬剤部主任
総合医療センターリウマチ．膠原病
内科教授
総合医療センター肝胆膵外科．小児
外科教授
総合医療センター中央検査部教授

総合医療センター産科教授
総合医療センター神経内科教授

総合医療センター腎。高血圧内科
教授
総合医療センター病理部教授
総合医療センター消化管外科．一般
外科准教授
総合医療センター事務部部長
総合医療センター看護部（8階東）
看護師長
総合医療センター看護部(MFICU)
副看護師長

外部委員一般
外部委員薬剤師
外部委員弁護士

睦
一
○
’
○
’
○
’
○
’
○
｜
×
’
○
’
○
’
○
’
○
’
○
｜
×
’
○
’
○
’
○
’
○
’
○

分率
①
①
①
①
①
①
①
①
①
①
①
①
①
①
③
③
②

天
女

委員長
副委員長
副委員長
禾昌室－－

委員
禾昌女一~

委員
委員
禾昌＝一~

委員
禾昌女一~

禾昌女一～

委員
禾昌室－－

外部委員
外部委員
外部委員

注） 委員区分については以下の区分により番号で記載する。
①医学・医療の専門家等、 自然科学の有識者
②倫理学・法律学の専門家等、人文・社会科学の有識者
③一般の立場
また、出欠については以下の区分により記号で記載する。
○（出席し、かつ当該研究に関与しない委員）
一（出席したが、当該研究に関与するため審議及び採決に不参加の委員）
× （欠席した委員）

本委員会（埼玉医科大学総合医療センター研究倫理委員会）は、業務手順書及び「人を対象とする医学系研
究に閨する倫理指針」 （平成26年文部科学省・厚生労働省告示第3号） 、 「ヒトゲノム・遺伝子解析研究に閨
する倫理指針」 （平成13年文部科学省・厚生労働省・経済産業省告示第1号（平成20年12月1日一部改正） ）
に従って組織され、活動していることを確認し、保証いたします。